## Prefeitura Municipal de Uauá

Contrato

Estado da Bahia PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ CNPJ 13.698.758/0001-97

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 041/2015

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, através do Pregoeiro Oficial do Município e equipe de apoio, designados pelo Decreto Municipal nº 319/2014, datado de 13 de outubro de 2014, nos termos das Leis Federais nº. 10.520 de 17 de julho de 2002 c/c a Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993 e legislação pertinente, torna publico para conhecimento de quem possa interessar o resultado da licitação sob a modalidade de PREGÃO PRESENCIAL, autuada sob o nº 041/2015, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, cujo objeto refere-se à contratação de empresa para o fornecimento de materiais esportivos para manutenção da Secretaria Municipal de Educação, Esporte, Lazer e Juventude do Município de Uauá - Bahia, sendo vencedora a empresa NAMPY COMÉRCIO INDÚSTRIA E SERVIÇOS LTDA, Inscrita no CNPJ sob o nº. 96.762.190/0001-53, com valor global de R\$ 58.000,00 (cinqüenta e oito mil reais). Uauá-Ba, 29/09/2015.Pedro Morais Ribeiro—Pregoeiro Oficial.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br

# Prefeitura Municipal de Uauá



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ GABINETE DO PREFEITO



### HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, Olímpio Cardoso Filho, no uso de suas atribuições e tendo em vista o relatório apresentado pela COPEL, para a licitação na modalidade Pregão Presencial autuada sob o nº 041/2015 RATIFICA e HOMOLOGA o resultado apresentado, ao tempo em que autoriza os procedimentos cabíveis para contratação da empresa Nampy Comércio Indústria E Serviços LTDA, pessoa jurídica de direito privado, com sede na Rua Francisco Ventura, nº. 15, Box 05, Térreo, Centro, Senhor do Bonfim — Bahia, CEP: 48.970-000, inscrita no CNPJ: 96.762.190/0001-53, vencedora no valor global de R\$ 58.000,00 (cinqüenta e oito mil reais), nas condições apresentadas.

Uauá-Ba, 30 de setembro de 2015.

Olímpio Cardoso Filho Prefeito Municipal

## Prefeitura Municipal de Uauá

#### A PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 564/2015

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ - CONTRATADA: NAMPY COMÉRCIO INDÚSTRIA E SERVIÇOS LTDA - EPP, INSCRITA NO CNPJ SOB O N°. 96.762.190/0001-53, PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PRIVADO, COM SEDE NA RUA FRANCISCO VENTURA, N°. 15, BOX 05, TÉRREO, CENTRO, SENHOR DO BONFIM - BAHIA, CEP: 48.970-000 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS ESPORTIVOS PARA MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE DO MUNICÍPIO DE UAUÁ - BAHIA - VALOR TOTAL: R\$ 58.000,00 (CINQÜENTA E OITO MIL REAIS) - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 11 - ATIVIDADE: 2070 - ELEMENTO: 3.3.90.30.00 - FONTE: 00 - VIGÊNCIA: ATÉ 31/12/2015 - DATA DA ASSINATURA: 30/09/2015.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br